
Realizační smlouva

uzdvfena nlc- zékuna i. 393251? Snot-6915's“? ráknrvk. v platném .drén' male jE-n „_ebťamkv zaknnik") Male tra-,':

jako ._5r11|c-.1v.=|"]

SMLUVNI STRANY

Obieunaml: Správa Nárndnmn parta. Suna-va

Sidlo: 1. 'T'IrflIIE 2611ng. 335 Dl "ÍÍFTIIJ'ÉIK

ví: DD5531T1

" ." 1

kmwtakrní name:-,a: L. mája 250319. 385 CI; V'n'ner'a

iůbjedr-atal je příspěvkuvm organizaci P-1ini51'wr3tve: životním p|':J'-:Lr"r.=[:i Česke l'epuulekvj

[drůirz- jen ,.objeGHErtňl'Ú

a

ZE'IDEC-Uitfil: LTE—EF Mariii-tk

 

fiaretflupmf'f: 'T‘..—1‘:[:*k. ji:-'SE-+

.Č: EĚGIZIEŠ

{dale jen ..zhntuv-.Le|"3

'JZEI'U'IFEL': na základ:? ..Ftamcnvfé duha-dv pro Ieafiiiké činnosti na Uzem- NP Sumava" rum Realizafm' m1|m..vu fiislo:

35 lf5

1. PŘEDMĚT SMLDUW

'H 1': Předmětem léta-.: raalizafi'n jguu :‘;jE.*dr';aI':1.-' konkrétní púdlníwkv pinš-ni'. které jsou přesně? vymezeny ve

“'JýZvé “< padání nan—ínr-rk. do m'rlizenfšru a Hamm-vm. cut“-udal.- :Irn leanicxé činnustl na ÚZEMÍ NP Šumava,

včetně všez' '1 jtrjich příloh.

'2} 1 '; Zhotovím! sr.- zavazwe. že pru objednam-Jamie p‘u-n—eu'e: na. gut-j náklad n' nahezpefiidflo, kteréje uve-meno

Ur} MEET-(5' iť anděl-“lí nabídky dn mining-1th.;

3:} DDP-filmům; 59 dáváš-Jie dílo maart-:: £Í'-U1_(JVI-“.E35EI'"'I v souladu.. 5 mute reaslrac'm Sn'llouwz-u převzft &

:hnzoviteli 2a nél při splnění půdními-:?. nlp “ním realizační find-aw? zaplati-„ doriodnmcu cem díla Jun-edema

v Článku 4 THD reaáizačm' Bmlmrvv.

4] Evamaria se: zam-namie- Dru předáván nlnňvíréto 'ÉaliderH .=_:rr.|rmvv mum”: Jen pnddudavatele a

zafl‘éstnancce. které uvedl v reabilzicfi- na U..-ZL: lealiz-aním' xml-Duva

2. ROZSAH, MISTD A ČAS PLNÉNÍ

1? RDZSEH. místo a čas pIIEéI" it—: uwfieno ve “JW-JÉ k podání raabíckv do minim-dům. která je na:dílnm

rJf'I'mhaL; č. l tern realizaťnf Smí-rumy.

3. SPECIÁLNÍ PDDMÍNKY PLNĚNÍ

strand 1 .; 3



l} Speciální Dddmínk'f dl'íěšm jsou uvedeny-' UF: U_úzw': K pooann nabídky do |11'nitpndru. Me.-rcl 51-: Heddr-OL.

přílohou E:. l Létu realizafiwi Erťllozw'f.

4. CENA DÍLA

]] Dhaoonaml Z“:E' go“-.raalje zaolafi: com dílo olo Pfi'iohy Č. 2 tvé-td realizační E'TIIDLi'f'f Položkouý rozpočot

,'...-|T15xiq1ál|1ivýš|Čerpá|-.du_a“6 3151.58 Kč bez DPH.

2'; Sjodoaoá cer-.a mmitoodrn; c...-= může: lišit u př'oado u £dUi5í-2JSH In:—: pozadavku otajodnatolo dammit dlio

„„moc—. než [:íedooklézdanúťh ::.řirážkach & sražkaL-w {HEI'E-rl'lr'u-alogiclaii‘nnl'fituI.J1.-'r-_'L:iE.=r‘IE.=r‘.U uE— Výgué k podán:

I'Iaiznívoll-c3.l do oddile-odm.

33 Daň : přoano modnoty nude dům—wara w:- wý'Š- určeno oodlfe _nráwuch droom—ů platných kr. or'- :Hku’ref'ui‘n'

zrjanltelnéhu ploém. 1...-' přlnadň PD. 1.- :mbf—r. {Liv budi-_- [fodrwěr real-zah.: “=P-low; dokflnier .':| 53-255: DPH bude

zákonolr o di—mi ; přidat-.o“ hodnoty zu-yžona noho ar'-Dona iv.-': poumno5t' účto-„fat daň podle akiuéln-i'm měni

zákona.

5. OSTATNÍ UJEon—li

ll- Zhdtovitel noz'u'ýhfadnř— mundi-n,! 55;- aveřej'lémm plno.-“lo měr“ roahzačru omloow \.- SOL:!?JI:1L: "ať-'! ?áanFm ř.

Baume 5:. r;- Mug-Jam oeřejoýfh :a-zéyw. u pas "IE'T'I e_n-„iní a SDal'u'IE-Ej-Íí:l'l'ť' oráv'u'fm rJfEúu'w. ZE-iména

zákona E. adage-15 5b,, o gulášmlch pool—linkách;JĚ:r1'1<1:—,'.| :lěkLL-Tr'vch Sr‘I'IIJv. i_weřnjňován'técldo :HT'ILW a d

reqifltrL. arnlou l..-' p-žarr'ál'o zwčr*1í.2uořeirťérťldbE—dhutěm roalizařní arf'IIo-„Iw nor-112212 bý: pdvažduánn 7a

porušorť nov-moon uhlím-divoáti.

 

 

2.1 anednarcl adam-"uc- zlutou-deli údaje potřebné k píoén' duke reanza-ifii' 5fT1|C-'JV"3-'. ZHDĚSVITPI takto 2Í5úané

[Jih.-151.7“ použije clo-„lze :Jro plnění rez-:“:iza-žrti :rr'filfluw a P-eposlcwno ;f: 'rřo'ri stran::.

3.1 Omens-lam: Jo dielo oprávněn (Mata-.41? od reniiraéné srnlu.|-.r'_.r. jestliže Iii-STE. že 7|‘-n’rnui':£¥

al ooo zor. dával. or'l írv-„al ru—eiud gmoatř'ookouávol I'EČj-JHÉ ooorotv a. cílem UVlI“.fP:1„. chování rob-:| _iodrén"

konoad'iiv. at již Stdmíhd l'rř'odním dobu raÉlczllad ji'lÉi'llJ, p?e'wo 'IEJDÚ l'-cpř5r'.':o. *.: zadávacím řízení nebo

Dři pro-„řádání roaiixačrli smlouw. webů

ol Zkresluual skurec‘noah za DEE-mm ovl molu“ gadéuaciho řízeni modo pmuádowí roollxaůní arnšowy “<:-:-

Škodo objodootolm union-é užít! oodvodrýwř'- uroku-< k podezření &. Sněžení Wood voll-lo „=, otevře-“wš-

soutůřo.

dl Vii-511mm: cné-fw & dopšňw této I'E-ÉÍÍ'íč-Č'TÍ “:'l'lllií'Ll'u'y l;:uudl.: .IEkutEfi‘IiJ'wEIFy Formu-m pioorr'lýťr! očí:;éovdnýcl“

dodaiků půdÉůE—ňllúml nurd~r1€.=:'l',i'r*‘ll 2á51upci dÍTIDJ SWI-Ir-mir I'. letra‘l

51Tatorealzaír' omlouva |:? whorouooa ve tram atoinoouoech. z oil;-„hř- dva ohdrž: obs-admire! a jeden

Ehútůwtťši.

5] př- _ol'lédídíld 3fi~7[}3-.;-_5,|igdfi_.r1g'gnuuuvy _.e zhcltoune" guru-ur'etr‘. r‘Idi'. :ae :;"Tllounimi podroídkamI o|o ré'nuwé

cor-my. mdáuaoídokwnootacfa dalžai'm- nráwumě předala.- uorauojo předmět [:"-noru“ dla-: Lem reohzočn?

5:11Iouw.

?] Pra-„mi ».ri'tahy neupravené touto reolezúčr- :arr*.loL_-'uol_. se |=:d- Br=s|uár"ff'r\: ugtarmven-ml ?akona '52. 3932012

Sb. ubiansky zákonní-;, wo ?ruění _[JosziŠiCh předoloú.

EH Případná FIE-mamas: r'eěkteruhd LfEdnání realirařní smlouvy Nemá ul'u‘ na mat-”Ins:— nsramirfi‘ uatanuuerufl

Strany roalizačni 5mloduy [ší-." »- tomto _or'foaoě zavazuji pookyír-om 5- U7Hjerr“m.1main-105': k uzavřou!

dodatku k "oolirac'ní $:'r“:dt.vé, kde dodr- noplatná čáru. realixaůni' Emloovy nahrazora |'o'u'1;r|'r' ujeddáním. a 7'3-

uo Imho do 14 ooů [.:::-Uš. L'L'I Lat-o ootřooo wwtara.

ÉrlZhotdviíelprohlaÉL1:F.žr-5<-1p3eclpodni5r5m Brolowyr mm;-“::"HI he ušli-2511! podm-315mm. ktoru dl,: rvořw I'rh'T.

ul.—.: na pl.-“lení jeho zawazkú .? tr.—ltd rřal|z:1£='“1Íšr“.'||C:-LJ'J'_»'

lE‘rJ Nedílnou :tmfiéstf reošizočol smlouvy iool.. iei- ;Jr'ílon

11] Přílohy 5 až 4 Lem realizočm smlouvy jooo ] gnu-feat? Rámcová- nah-any oro lesnické E mood na Liz-omi

MP Sum-ava mezi zhoíow'roloro a ooiedrmteěom..

12] Realizační amlooua dob?-Já p!nžoosti o L.c':i-1r=o5t:ddem |3-delE-J Uplfiurz:‘;~.r“§rw=manna-mi5n1|w¢niclwtrarm

strawa 2 z 3



Přílohy:

Přiloha 6.1 - 1-“an K podání nabidky rm mir-atondn.

Příloha č. 2 Fniuékov? rcznočeš;

Příloha ti. 3 - ÚDDFQUR! řáf:

Příloha č.. 5 - Mapa území Nárcdwíi-m parku

.:L.~.q-La-..r.-.L-:..-..| 1342:1115 _ {may-:11 Élubirrh 13.4 2313
Uemmperkucm:............................. u ...........................are

muj-adware?
zrhrJÝm-wtel

 Etrana 3 z 3



výzva k podání nabídky do provozního minitondru číalo

35 175
'—

i“».-“332in k patlání nabédky cln— rninItendr-u Číslo: 35 125

Termín a doba plnění:

Požadovaný rermm pro GplP-Én: předmětu real-začni Smlouvy pro všechny níže uvedené činnoati je

31.12.2018. přičemž požadovaný přeopoklaoanv počet onů plneníie 100 pro Činnost PCDBQÉG a

330 P": činnos.:PC155.D1.Maximá1n'oočef dnů pro s_olneni je 1?3.Dznámonío dni zahájení plne-ní

bude měřeno Wit-um. k plnění tio 20.04.2013. NE-jzazsil termín zahájení plně-ni je 01.11.2013.

Předmět veřejné zakézky a popis požadovaného plnění:

Předmět 73xérzl<y přematavwe plnění v tenure Enn'lflatech:

PC03999 - OStazní pestenn: prá-:e včetně IQ.-držav infr'aarruktury způsobem dle technologického

liato. jednotky hod. T,:D: B hodine.-1. celkem: 51? noo přepočítanýrh na zakianni technologii-_.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro cel-i| minitondr, je 5

hodfdon. Minirvialni polí:-et onů _olnění pro aplněhi garantovanelm .rnnnžslví: 39.

0:155:01 - Orii-atranování kleatu ručně způsobem dle tecnnolooickeno|:atu,jednotkvnil-3.115:

13.3W13jden,cotkem: 220.04 m; přepočítaných na základní technologit Minimální kapacita.

se kterou lze tuto činnost realizovat pro cel-,ir minitendr, io 3 maiden. Minimální počet

dnů pinč-tm pro Spine-ni garantovaného rnnož-ství 10.

Míatefn plneraijsnu porDSt.'1íE-i<upir'.v v rái-r-tzi ..LJP S5 - Čeake Žleby" ole níže uvedeného detailu

ovžaduvdnťano plneni. Pro informac: geou uvedeny“ předpoklaoone přirážky a Brožkv ole

technologického letu činnosti:

__I'dázov f_innosti: Pl.-2039.99 - gatatní pěstobníEráco včetně údržhv infraatrukturv

Míoto plně-ní: LU 02 Stožci-“|:

Plán reailzam: Init-*. čtvrtletí

Ekotečnv ooieri'. v hod:
50,00

Uhlem v hod příčes-titani- na zéktadnftemnoéugii(+10%; 99.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků & Sražek:

9.20 Časová rnzo'a gaieor-u hod-no prace s o'renoanou řetězovou 30.00 %

_oižou

Poznámka“ '.fvriasoneniin Vaší nabídkové ceny koeficientem 1.80. Elmore předpokládanou-

5kutečrrou cenu za Tj ram,: .

Speciální poizlmíniojir plnění:

- rye-2| nutno—at zvýšené-ho ohledu na to:“nSLiL'ký' provoz. očekávaný- pohvb osob na pracovišti a iehn

okolí

- :ůil'I-Zl Efnjil'l gnušo \; doga-hu pra CGVÍŠÍČ

ion.- vet.-15 rnno'zatví ponechané dřevní li.-noty na pracovišti

{917.- ITED-yfiulTPI1USt signálu 95tr' telefonních operátorů

Výzva k podání nabidka-' CID provozního mInitenriru Číslo 35125 Eerna 1 ;: ti-



Název anna-5.55; _FLÉEE-9_9_—_Q5tatní Léstgbm' práce »fč—etáúirttt.iof_rattrukturt

Místo plnění : |.EÍJ DZ! Stožec

Plán realizace: |.-W. čtvrtletí

Skutečný-' objem 15 Hod: 50.00

Objem 1: hod ořepočítanýf na základo' technolog'i 14-1-3 “Fay. 011.00

Za použití těchto přodpokládanýct přiošatků a srážok:

0.20 Caatwéa mzda za iednu hodinu mace 5 ořenowou řetězovou 80.00 %

pilou

Poznámka: Wna'sabenim Vai-t." nabídkové ceny Kosova-fantom 1.80. z.-'5k3te p.09000!<.-'30‘a:mu

flute-Emu fenu za U food,! .

Speciální půdmírlk'f plnění:

- E902:- nutnost zvýšenoho ohloou r'a tJr'ishck’? provozn očekávaný oohyo Daub na pracovišti a jooo

okolí

— min:- 5tojící muže \; ooSahu pracoviště

(91;; větší množství portamané dřevní hmoty na uran.—Dvůr-

:15: )a neufitumnost Signélu siti tEIefor'nící': operátorů

_Eázev élnnusti: PC1139.?§;_gsgmméste£n£préce všetně údržby _ipffgstrukturg

Místu pinč—ní: LL.‘ CIE Smita:.

Plán reaiizaca: '..-|"u". čtvrttetí

SKuteEn-gr o'ojorr '.: hurt: 5o,oo

Objem v hod přeooc'ítarý na zatkla-cim tethnoloqii -:+ 10 an: 55.0:-

Za použltí těchto předpokládaný-cn přípiatiqíl a srážek:

9.1 Zádao'rlí ča5ová mzda pro práci 5. ruční-"n r-ářaoim Cl.-

annámka: Vyoágooením Va.-šínaoío'koue ceny Koefírjfentšm 1.00. získáte _ořeadookíáoooor:

.sk-„trefnou Len-J za T_„l' Fiodí

{
J

(
3
- o

a

Epectální podmínky plnění:

- mor; nutrioňL auýšeného ohled-„| ne toriEtický orovoz. očekávaný pohyb osob na protověšti a jr-r'm

okolí

- mm oto-g-ící souš-3 \: oooahu proton-Gta?

- íž'Lll- větši množství poneztíaně dřevní i'Ir'WJL',r :“:rJ oracouiští

- 912;-nepřítumnogtgignálu5:'t'te!oton'1ich opE-rátorf:

.Matětooastt-ECPEE—EL-„Qátštnmošt—škrtů Brát—=:- včetně údržby. inftattruktuw

Mí5tu plnění: LL'r '32 Stage:

Plán realizace: |.—|U. řturtioti

Sníleúňý L'itleI'TI'I'I v l'tt'Jfl: 50,00

ijem -.r hot] pl‘epofilran? na nákladní tFl'hnůlť'E-gll -: I- HJ "at:—:“ 95.01?

Za použitl těchto ořeoookláoonýnn [Dřípldtků a aražek:

9.20 {Easel-we] nuda za Eee-cinu HDÚÍHL: práce 5 Wenmrmls f'etézuuuu 50.00 %

pílou

Poznámka: Vynasoboním Vaš-' f:.abf'dacove ceny koehcřentem LED. zíškate': přadpokíao'drrou

acíco'točnou conu za Tj food) .

Speciálni lovu.-.utírlf'línlwr plnění:

- nfo-32: ru,-umu Zvýšené-ho ohieclu na turiqtický provoz očekávaný pohyb :::-Sob na oratouěštl ?: jEPÍ'ID

okol'“

- mm:- 51'0ch Souše \: dosahu pracoviště

- to“ ':- větší množgtuí pone-manna} ním.-Pí hmot-,.“ na pracovišt:

- ze:-?:- woořítomnost aignélu 5ítí telefonních opotatorů

   

   

výzva $( podá-15 r—ahíríšzy do prouornihc nťšit'tenffu ůi'SšD 35175 Hrona ). .E' E\



neser-r_šionoátit 3315391.zeer-treneítání el.—setu seš-tě...

Místo plnění: LU G2 Štožet'

Pián realizace: |.-|'vf. čtvrtletí

Škuteůný oogero v rod*: 100.01)

Ghjem v l'n-1 přepoči'tonýr r'a zékiadnitecnnmcqiiil10%}: 110332

Zo použítí techto pře-dooicšaoanvcn příplatků a SrSEEk.‘

1.1.1 Při průrnernern zavervení těžených stron-zf.- trs - 112 oelkv {LED %

kmene

Poznámka.“ Vyríáoobero'rrí Vešr'rrabr'o'kove' ne.-“ry koeficientem ],Úr). získáte _ořecrpokíap'aopu

skutečnou cenu za Tj „fm-4) .

Speciální podmínky plnění:

- :faůří nutnost ?výšeneho ohledu na :uřstický _orovoz. očekávaný pohyb oso'o rm :Jrarguuféh o jeho

okolí

rem: sro-říci .so-use v o'osonu pracovište

7911: v'Ž'ĚŠ-í množství ponetlrone dřevní í'rrríotí,r na pracovišt:

:m'e': nepřítomnost signálu sítí teíefonně—tn operátorů

_N_á_zov_ěšnnosti: F_ČD39.99 - Detatní pšsgegnignícevšetně údržby infrastruktury

Místo plnění: LU {12 Stožec

Plán realizace: |.-|v. Ctvrtietí

EktíLEtlr'.ýrrJt:-jerr1vhod: 1DD,D£I

Dojem v hod přepočítat? na základní technologii r—Z-n %:.: Hoon

Zo použití téthLo předookíáoanýt'l'í příplatků &: srážek:-

9.] Základní časová rrzaoo pro práci s ručním nářadím CLEHII %

Poznámka: vynásobením Vašínabrb'kové ceny koefřdentem 1,00, z."5káte přeo'pokíádanop

skutečnou cem..- 2a Tj [ooo] .

Speciáiní pudminky plnění:

ram: nutnost 7vvšeného ohledu na inns-tick? provoz. očekávaný pohvo osob na prooov-Štu o jeho

okolí

:mo: stojici souše v dosahu pracovište

:'š-ltl větší množství ponecě'raoe dřevní hmoty na pracovišti

:em nepřftornnost Sig-nah; sítí telefonních operátorů

Násoašiooeetís PCIE-139%? ~ Dstatni Eésgbni práce včeméedržbr—infraesryktury.

Místo plnění: LL] D2 Stožec.

Plán realizace: |.-W. Čtvrtletí

Skutečný obrem v nod: 50,00

Objem v hod přeroofíítt-ínýr Ira :ékiadni teooooíogii I.+ LU %: 55.130

Zo DOLEŽÍÉI techto předpokládaných oříplotků & srážek:

9.1 Záicíaoní Casová mzda pro práci s ručním nořooírn D.CID %

Po.-rríámke: Vyoásooením Vaší nabídkou:? [€ny koeířcreoteoo 1,00, ZfSK'cÍI'í'E' předpokr'áoanou

skutečnou {arm za Tí (from .

Speciální podmínky plnění:

- vší-52? out-frost xvvšeoeoo ohledu na turistický- provoz, očekávaný; ponvío osob na pfocovišti d „eno

oltolE

- tuto: stojící Bouáť v ooeohu oracoviete

„ -;~‘.I1'-_:- větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- row; nepřítomnost sígnálu sítí teLeřonních operátorů

výzva k ooo-ání nabídky do psovoznino mir-„tendru Čísío 351—35 strona 3 z e



“že“ činnnethPCLELitl. ;Qetetreňeúní Heat“ rušné

Mistu plnění: |..|.'.l fl}. STGŽEC

Plán realizace: !.-|V. Čtvrtletí

Skutečný objem \: m3- 100,00

Útliem u ní5 přepcůl'taný na zakladnl terhnblntgii I.-!- tn še;- 11.0.02

Z:: puuáití techto předpokládaných přřplatků a 5r'áželt:

1.1.1 Při průměrném zamě-tvem těžen-gran atrornů 1:3 — 1x2 célxy 0,00 %

kmene

Pfiznémkd: Vynáa'obgnm't Vašínabř'ů'kové ceny kůEfJ'CJ'ErJtE-TJ LÚÚ, zfskáte předpakfánanou

skur'nrlnou cenu za T_„f r'm-‘U

Spaciélni podmínky plnění:

ctít-2) nutnDSt zuýŠEnehů tihle-dl...- "Ia tha'ESLif-q}r prut.-oz. očekávaný pnlwn 0500 na pracovišti a jeho

oknří

- :0150 stůjl'cl' 500530 V titmsahu pram-“fin?

mu větší mEDŽEE'u'Í ponechané dřevní I'm-"now ne prameništi

$123 nepr’immnos: signálu sítí telemnních bberátbrů

Požadnuané apůmhy provedení pro jednatliué činnosti libre každou (EMF-05: jenu požadovane

všecnny uvedenei-

PEUBEBE GEtatní peetebn- nráce včetne '.deÉb'f infrastruktury

řece-znate pila

„ bez mechanlzace [mine]

P0155.01 Udstraf‘ovani kleStu ručně

bez mechannzace Emir-é]

 

Povinné náležitostř nabídky:

Zadávací lhůta

Uřaiitník. Který podá nabídl-cu do teta veřejné zautázky zadán.-ené na základě Rárrcnue nobody, jE

svou nabít-“kot. \: ráfnt'i Inůry vázán 5f:- '<a|enda'řn-'ch dní um: dne lhůty pm podání nabídek f_i-n tem

veřejné ?akaz'i-cy na rákšaně Ptá-mravů nobody.

Sta-znam pnddndauatelů

*! přípace pinenš rea|=začn€snw1nuw podnodmamíem. zadavatel bbžabuge. aby sou-East: nabídky (:'0

rninitend-d by! vždy dodavatelem pl'edfbšen eeznarn pobdbdavatelů. Seznerr- bude ohsdr-ovat:

Jména. a pří_.rnen". trval-á hydlirfité, It'Í.. 5971“an muni byt none—psán dodavatelem. Pokud Tento Ref:-.mn

nebude 5oučá5tn' nabídky účaStníka, pak má zada-„vatel za to. že předmět plnem“ nude realizntran

nnuze tJtřdr-itru'ittlrn.

Realiaační smlouva

Heašlzační :mluuua musi bah pudetgsána b5ebou bpráunenbt. _iEÚF'IEII za učaathíka. 050ml..

oprávněnou jednat zi—J Limia'u'i—Jit-t-EH ji:-_! [15(12):], která je:

l} statutárním orgánem titanem-arma dit-:nocnndrihnrv.-“:|5tříkt1dndauatele—[iednatt-rš.představenstvo.

Meme-Ida předatauenewa. apod...) nebo

2} éiunusznikErn. který je dodavateěenz (Led-__; dbdavateIer'n je iyzická nedbal — žiunuatním neim

3} takové :::-sabe. která je— zul'mmnťnéna. tedy.-' je ze etetdter'nidr'qár-r1eb—z12iwlb5tnl'ka upráwnéhá

jednat {pl-”Mural. plná mot, anna...]

Omyl u nabidce

Zadavatel dále uvádí že nabídka; musí být prosta jakéhnknl. on'y'iu. Např. punc-„ld iIEaL—trwšk. který

podat svou nabídku elektronicky. a mum uypran-n nabidkuué ceny „ Ezer-(tj _ešte _nřilnžil bskenevaný

neboginak nahraný- dalš? bfdnř'muý rnzpnřet'. znnteetnanci zadavatele zkbntrbltní nabídkové ceny

~.r _:ednetliuýeh dflxurT‘Er‘tIC—‘Ch. Pokud bude zjišter r'bzdl'l u nabřdknuíecb cenách za jednotlive čmnnsťi

1: _tčdnntlivýt'h pnl-tužkových rnzpnůteth uvedení-ILI! »: r'.ett:-'idt.t:', bude za nabídkeubu CEP:-J peuažnuána

cena uvedená účastníkem \: water-nu EZAK.

Další náležitGSti & podmínky nabídky

Učagtník není oprávněn měnit jakáknl u:;tnnouení u- této UWUÉ k nedání nabidky“ dn rninitenri'.: &

ani v dokumentu Reakzační amden-ua ne!“-ot: Texte-; techto dnkdmentů u zadávací dnkulrentafi

“Jirava lt badání nabídky do erbutuznl'bd minirendrtl číslo 351.75 strana 4 2 E-



k mmnendrp. Pol—cod oc'aotnix jednoat-ranně změníjakeicdii oatanovení v zadá-varidoiturnentac: k

rt'ír1.-tendruoode takovýto L'icastnšk ze zadávacího řízení vvšoučen. Eadavatel vvžaduje podpis—

dokumentů „Položkový rozpočet" 3 „Seznam poddodavatelů" Učaatník. který podá nabídku do

ÍC-hDiIC- ťTi:i1iÉt=trier.bEFE FlEl vědomía gouhlaai. ŽE nedílnou součástí Řeaiixdční 5rn|ciuvvýe .'-_| bude

dokument „Výzva it podán! nabiditý do rninitendru a Že oe všemi uotonovenír'ne' v tomto dokumentu

;e povinen ae ř:d;.+.

Zadavatel uvádí, že nabídka Účel:-„Lowa se pro “gamma“ | elekrrnnickbu formu 535353;

oi Reaiizační s.rnlouva podepaana osobou opravne-tou jednat za účastníka

':Ji Položi-cový' "ozpdčet podepsaar'ý oprávněnou oSoLioo patina: za flfiafitnika

C} Seznam poddodavatelí. oodepaaný oprávněnou osobou za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. :: nímž má být uzavřena radšizační smlouva. ;.o před podpiaern této smlouvy povinen

předložit zadavateli sear-lam rn=nimálniho vvbavení it ptněni předmětu veřejná zakázka; a dokiaov

r‘-utr'i-': k“ reaiizaci |ednotlivýcii Činnoatí v aodladu s technologickými lusty a touto výzvou.

Nepředloženi požadovaných dokladů bude považováno za neprojevoní aoučinnoati při podpis-Li

raažizaůni smtnuvý a zadavatel obor-=. oprávněn vyzvat ic podpisu omloový dodavatele. který ae

u:niai;l jako dalš-= v pořadí.

 

Speciální |:i1:intlmínlq.|r plnění:

Zadavatel požaduje provedení oiněnš dle těchto dalších aoeciálních podmínek plneni:

- Mrozatv. Tj je garantováno na 50 %. Realizační Smlodva se považuje za dokončenou splněním

Jiří—“iu veřejné dok-32%? který je vvjáciíon zpravidla doaazením SjEEi—f'lai'IÉ-i'lů mnozswí techn.-ckýcn

jednotek v předpokládaných přípiatcich v daných rníatech plneni . Pol-tuo ? důvodu provozn!

ootřebý vznikne oožadavek objednatele dokončit dišo v jiných než předpozdadanýcn př.-'ptatcícn.

_:aou tvto otanovený vždý v souladi s. technologickým listem dle rámcově arniouvý :: nabízenou

cenou dodavatele v základní tecnnologii v tomto minitendru vůči připiatkům a Bfážkám

stanoveným v technologickern lšotu dio rámcově Smlouvv. Sjednaná cena zakázký ae tai-< rnůze

íiŠit. Dobu piněne' 1ze za této situace po dohodě Se zhotoviteiom s ohledem na uváděné důvodv

_oroo'louž:t.

- Eadavatěl 5i uyhrazuie právo odmítnout nabídky, která překročí max. cenu za základ ní

technologii. kte-fa činí:

- pro činnost Ptoagoo; 13o,ooo Kčfhod bez DPH.

pro r“ir-:1oatFČ155.01:=t-2,DDD Kam-ii bez DPH.

Dílčí fakturace: Předmět plnění dle teto výzvv ie možně faktífovat _oo prodání každe diičí část.-

plnění.

:lol:: Upozorňujeme dodavatele. že místo plnění lze z důvodu provozni potrebv měnit mezi

poroatnirni amp-warm v rámci LU. Tato Skutečnoat bude vždy Sdělena ve vKP.

:lc-ai Plnění roa|.2ačníár-iiodvý je určeno datumy urůeným VKP,

:1131 PH plnění (inmost: je nutná zohlednit již provedená ochranná a obranná opatření. jejich

cnorakter Dude uveden na ví? a odsouhlasen při diedáni pracoviště.

€1er Plnění io nutne provadet tak. aoý nedošlo t nedůvodnemu poškození přirozená ani uměle

obnový les-aa.

— -::'.'>;- Pokud klimatítice' podmínkv zabrání plnění Emma-:53 nebo vl.vem klimatických podm'nek

doyrle k zániku ootřnhv zadavatele it provedení nebo dokončení pinč-ní. „dnů-že oznámit :oto

akutočnost zadavatel dodavateli a {I'm dojde ic zániku Zbývaifcího plněnítj. zániku Healizařní

arniouvý ve zbývajícím rozsah LI.

ma:- Každodenní mmunikace v českem nebo alovenske'n jazýce na miatě plneni raalzačn"

aniloový

[viz: Souc'áati předení pracovište ie i seznámení 5 cbaraktenst kanoi předaného uzomíz hledigka

požárn'ochraw o upozofneni na povinnost říci.-t ae piatnými préunimi předaný na úseku požární

ochraný při výkonu Své Činnosti na územi Bor'ávý Národníno parku Šumava a take na nutnoat

pinění povinrloati :: těchto předpiaů vyplývají—cích. Důraz je lcladen přeGEvŠ-írr" na dodržování

zákazu koořenía manipulace a otevřeným ohněm, jako? i zákazu rozdělávání ohm"; na celem

uzemi Správv Národního parku Šumava a nutnost zvýšeně opatrnoati při užívání strain a nářadí v

proatí'eoi s vořkýrr mnozatv'rn pevných hořlavý—cn látek. Za zabezpeoení pozární ocnranv

zodpovídá při výkonu ove Čiiiiiůřštl zcola dodavatel prací.

ZHEIFJ Závazná požadavký na povaha provodeníglužbvn Étavba kazatelny : Firma si vyrobi na

“nie—tě určeném lea-nikam týčovinu na atavbu podstavce kazatelný. případně na opravv stávajících

zařízení. Material prkna . fešný a latě dodá LIP, Stejně-jako hřebíky-' a lepenku na atřechu.

. idva: Požadavký na výbaveni a nářadí.-: Nářadí na vyřezávání :eanict cesta loaních linek. včetně

vvvětvovacf niiký. Nářadí na stavbu a opravu pase-dů a KazaLelen.

Dodavatel je povinen zohlodnit Specialní podmínicv mne-ni spotu po. smluvní-ni podmínkami

v nabizene ceně za zákiadni technologii.

Výzva v< půdÉII'll nabídký CE:- provozríno IT' flutter-mm Eislu 351?5 atrana 5 z 6



    

Hodnotící kritéria

Zakázka bufie \; souladu se zákonem a 5e sir-.IUVIII'rIIi poflminkaflni plnění pnpsarfiyrr‘! I.I mm Vyzué

k podání rI-abi-dxy (In minitendru přídě-Fera judrmmu útagmikwi dle níže uvedeným hrII'IIIII'. iciI'II

khtéril‘ tak, aby bysa dosažena ::.-pamar. ÚČElJ were né zakazky za co n?j'hgífhadnejší I. III III. 'IJLBIILF'III:

II polnikuvém Iogpuitu l..-vede [nabídne] cenu za mchnickDJ jEIdrIIJL'ku be: DFH gro wara-"lé ČIP-TIDET.

Cena musí být Gramá- nebo nižší než HCTJ. Mall-'EEHĚ— údaje WWF-:|“ se nabídku-JÉ cern; '.Jr'c CCE-iy

IIIIIIIIGCE-III' může účastník Pabídwuut I.- rozlišení až tři degetinrýrch rnI'SI.

Lhůta, místo a náiežituati pro podání nabídek:

I! případě podán; nauldkvu !i5:irIrI.é nadobi? Jie. gtrlfk II'ICIE'I' ’Ia'III'II'kII [In obálky označené jeiII:

identifikacn:mi údaj-, 51IIII'II 5 nap:III-Irn NAEIDKA MNIFENDR č. 35 1?5.NEOTEVIRA'I"' ajakq ad-est,-

.IIIEIIIEI adrEISu LIP. kterým I:II_I| minitErIIjr whiašen. NaIIiIIkII jI—I -II_I-. sm vždy doruci: rI-a dané LIP Ire IIIL'ItI‘:

pro podání nabídeiq. Dbá'ka bude zduezpečetwa III'OLE Otevře-'n'. D0 korun:—?! běř'u lhůty pro podání

nauidek účaatník může I..n'zít nabidku zpět.

Výh rada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel ;- dIIIIIunII nezávislý-“ch na jeI-II vůl. IIIe-IILI z "IEZ'CI'y'Er‘é provozní potřeby odpadne

zéj.{-:rr1 na plnění {fie této výzvy, může do dam.-' ntn'u'ření :::-bárek výzvuxrninitEP-dr Zrušit.

Tam Výzva k poda‘ni nabídek I:II:I m: ni“_E"I|"rL| je zveřeména na profi'uu zadavatsrřa:

h: tr,—s;: .i'Iezak. rnzp.cz.-'profile_III splay-_E3. ht nfl-I. Výzva jII. UE‘II-lflr'ifl vim-n nodavateiflm. 5 nimii III-é Správa

- 'Iui‘ .rII'Iu REM-Ewan. {Samoan na,. anI2I5I ' fedmétem triem II'ZII .

GIL) BELTS strana i:" 2 tiVýzva k; pcdánf "nabidky I'In mnu-Emmu: rv:.rlltendr'u '..



 

Půlúžkový roszČe—t

Pe'z'inhanataíuky L'jn111izut-3r1t1:"=.1 3L: ut:

„manga
nabidku-ua cena.

.. _ ;q_._:_1
'H11_'.|'-

PCLUÉWQ: Us, cat-:1: pi—‘r-stebnu pram Metru: udrzby Inhastruktuw _ _ (€" ____________ _ h" m a “FH “ hw

.- ..
--' 'I.-'--. ' n-rl' ' _'|

Puly,-E: D'.:- Udatr'aňouam klem‘u rušná LEI/i; {*'_‘_‘__‘j'_'___ _ _ . Kc D"“ 'JPH ' '“3

zhutomtrl.

 


